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Základní  š kola Třebí č ' Beneš ova 585

Beneś ova 585

6740'ĺ  Třebĺ č

lČ :67008399

Nelsme plátcĺ  DPH

Tsl.:  568824?45

e-maill;  info@zsbenesova.cz

www: www,zsbensova.oz

objednáváme u Vás následuficĺ :

r
Dodavatel

MM KoMPtETNl Reĺ llzAcg $TAVEB

STAVEB s'ĺ . o

Hrotovická 176

67401 Třeblč

teská republika

I t:  14098105

DlČ : CZ14098105

Da(umvystavenĺ  25.7.2025

J

označ ení  dodávĘ MJ Cena za s DPH CelkovácenasDPH

dle cęnoVé  nabĺ dlĺ y ö. 202. 1a3 122781,74 Kö

Předpokládanýteĺ mlndodáni;  V| ll'25

Souhlasĺ me se zveřejněnlmv ręistľ u smluv

objednä vku schvalu

Pľ ĺ kazce opeľ aoe: '

$právce rozpoč tu l

Cena celkem



Cenová kalkulace - není  daňový doklad 2025103

Dodavrté h

MM KoMPLETNĺ  REALtzAcE sTAvEB S.ľ .o.

Htotovlcká 176
674 01 Třebí č  - Kož lchovlce

14098105

c214098105

VariabilnÍ symbol:  2025lo2

odbóratolI

ZŠ  Beneš ova

Beneš ova 585
6740l Třebí č

Způ sobplatby: l{ otovoś t
Datum vystavenÍ :  Ll. 7. 2025

lČ o:

olČ :

Tel.:

E-mall:

Web:

728915570

info@mmrealizace.cz

www,mmŕ ealizace,cz

Reglstracol
7 _ KÍ ajský soud v Bmě splsová 2nač kô c 126652

Č í slo ú č tu: 275132790/0600

označ enÍ  dodávky:

Datum uskuteč něnÍ  zdanitelné ho plněnĺ :  1l. 7, 2o2s
Datum splatnosti:  25, 7, 2025

Poč et MJ MJ cna/M, DPH %  Bez DPH DPH Celkem

Strž enÍ  stávaJí cĺ ch podlah

oprava podkladu vč . vysátí (přebrouš ení , tmeIení ,)

Montáž  dilatač nÍ  pásky vč  materiálu

Penetrace podkladu podlahy vč  materiálu

Slí tí  podlah samonivelač ní  stěrkou vč  materiálu

Přebrouš enÍ  podlah +  vysátĺ
NalepenÍ  PVc pásů

Nalepení PVC soklů  vč  materiálu

Niboplan Reno St

Niboplan SLG340 Alpha

PVC Tarkett RUBY - Maya light Grey

Lepĺ dlo stix A50 Multi design

Chemopren lepidlo na PVC sokl

Přesun hmot
.Doprava

65,00

65,00

40,00

65,00

65,00

65,00
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550,00

80,00

26,00

2,00

1,00

1,00
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Základ DPH Celkem

Základní  sazba
CELKEM

2l o/o

Celkem k ú hradě:
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